



АДМИНИСТРАЦИЯ  
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  
РАЙОНА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2014

№ 208-р

р.п. Кормиловка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кормиловского муниципального района от 30 мая 2014 года № 145-р

Внести в распоряжение Администрации Кормиловского муниципального района от 30 мая 2014 года № 145-р «О сроках составления проекта бюджета Кормиловского муниципального района на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1. В таблице приложения:

- в строке 4 слова «15 июня» заменить словами «02 октября»;
- в строке 10 слова «20 июля» заменить словами «25 июля»;
- в строке 15 слова «25 июля» заменить словами «28 июля»;
- в строке 23 слова «08 августа» заменить словами «03 октября»;
- в строке 24 слова «08 августа» заменить словами «03 октября»;
- в строке 30 слова «26 сентября» заменить словами «03 октября»;
- в строке 35 слова «15 октября» заменить словами «17 октября»;
- в строке 37 слова «15 октября» заменить словами «17 октября»;
- в строке 52 слова «15 ноября» заменить словами «20 декабря»;
- в строке 53 слова «15 ноября» заменить словами «20 декабря».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кормиловского муниципального района, председателя Комитета финансов Администрации Кормиловского муниципального района Г.Д. Латышеву.

Глава Кормиловского  
муниципального района

Л.И. Матиенко